ОРЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 7 28 февраля 2023 года                                издается с апреля месяца 2008 года
_____________________________________________________________________________      Периодическое печатное издание Совета депутатов Орловского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2023 г.                                                                                     № 5
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Орловского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 24.01.2023г.  №3.
Дата проведения публичных слушаний: 27.02.2023 г.
Время проведения: с 14.00 часов до 15.00 часов.
Место проведения: помещение Орловского сельского Дома Культуры
Кыштовского района Новосибирской области.
Председатель публичных слушаний – Зыбина Т.В. – председатель Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Секретарь публичных слушаний Евдокимова Г.А. – специалист 1 разряда администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Количество участников: 51 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение муниципального правового акта о проекте внесения изменений в Устав сельского поселения Орловского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области   от 24.01.2023 г. №3 "О проекте изменений в Устав сельского поселения Орловского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области"
Докладывал (а): Зыбина Т.В. – председатель Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области о проекте изменений в Устав сельского поселения Орловского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области, принятых решением   Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области   от 24.01.2023 г. № 3 "О проекте изменений в Устав сельского поселения Орловского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области".
Решение: Проект рассмотрен. Рекомендовать Совету депутатов принять    муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Орловского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области на сессии Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Голосовали:
         «За» - 51.
                 «Против» - нет.
         «Воздержались» - нет.
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________________
ВЕСТНИК        периодическое печатное издание № 7, 28 февраля 2023 года
АДРЕС: 632282, Новосибирская область, Кыштовский район, село Орловка, улица
                Центральная, дом 19. тел./факс/ 28-110.
ИЗДАТЕЛЬ: Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области